

Zielona Góra, 14.08.2018 r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ.261.10.2018.4.

Dotyczy: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym pn. **Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego o DMC 14 ton dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – tekst jednolity), iż otrzymał od Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu pisma z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

Pytanie 1: W § 10 ust. 11 możliwość obniżenia rat w okresie naprawy PL. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu z uwagi na brak skonkretyzowania o ile rata może zostać obniżona?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ust. 11 w § 10 projektu umowy. Zamawiający nie może płacić jednocześnie rat leasingowych i wynajmować pojazdu z powodu niemożności korzystania z pojazdu będącego przedmiotem zamówienia. Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić, jak długo nie będzie mógł korzystać z pojazdu i czy zajdzie taka okoliczność. Ponadto nie zna kwoty umowy i harmonogramu spłat, więc nie może obliczyć dziennego kosztu leasingu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający akceptuje, że do kwot netto będzie doliczony podatek VAT zgodny ze stawką ustawową z dnia obowiązków podatkowego dla danej faktury. Powyższe dotyczy wszystkich faktur wystawionych w ramach umowy leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo



też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów oraz związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów rejestracji w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia umowy w postaci weksla oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie wzoru umowy leasingowej stosowanej przez Leasingodawcę z uwzględnieniem istotnych postanowień SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie i przesłanie poniżej wymienionych dokumentów finansowych:

- F01 za II kw. 2018
- proszę o wypełnienie załącznika dotyczącego form finansowania majątku.
- w przypadku ewentualnej straty proszę o jej wyjaśnienie czym była spowodowana.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni na stronie internetowej wypełniony załącznik dotyczący form finansowania majątku. Zamawiający nie posiada F01 za II kw. 2018. Brak informacji za bieżący rok dot. straty.

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji.

PREZES Zarządu

Krzysztof Sikora